

01

صعود نفتی‌ها به قله دوکالی درازنو



کوهنوردان شرکت ملی نفت ایران طی برنامه‌ای به قله ۲۶۷۰ متری دوکالی درازنو صعود کردند. این قله یکی از قله‌های استان گلستان در شهرستان کردکوی است.

۳۴ نفر از کوهنوردان شرکت ملی نفت ایران بعد از رفتن به استان گلستان و استراحتی شبانه ساعت ۵:۳۰ دقیقه صبح به منطقه کوهستانی رفته و با راهنمایی مربی و مدرس کوهنوردی، حاج علی مراد منوچهری صعود خود را شروع کردند و پس از حدود ۵ ساعت کوهپیمایی به قله رسیدند.

برای رسیدن به قله، چند مسیر از جمله دو آب، مشتی مسیری، اسماعیل جنی، کاربند و... وجود دارد، که کوهنوردان شرکت ملی نفت از بالا جاده به درازنو صعود کردند.

در پایان این صعود، فرماندار کردکوی، حکم صعود را به کوهنوردان اعطا کرد.

اسامی کوهنوردانی که در این صعود شرکت کردند و حکم گرفتند، به این شرح است:

محمد جواد میرزایی، مجید خسروانی، سید مصطفی احمدی نسب، اله یار الیاسی، فریدون ابوقدره، اصغر رحیم‌نژاد، مهدی الیاسی، اصغر

دیانی، محمدعلی عبادی، محمدعلی شیخلو، حسن رزمیان مقدم، محسن حدادی، آرش اسلامی قلاتی، سید بهرام صفوی، عبدالله امامی، فرامرز فرجی، حمید غفاری، رحمت الله رزاقی (مربی)، اکبر مهدیزاده (مربی) و حسین باقرزاده (سرپرست گروه).

رحیم‌نژاد، احد کیا رستمی، علی خواجوی، محمد علی‌پور حشمتی، مسعود اصغری، یونس قیصریان، قادر شادیوند، امیرپور شریف، لطف‌الله تشکریان، محمد علی‌پور حشمتی، صفرعلی کشاورز، هادی جمشیدی، علی قربانی شیران، محسن صداقت‌مهدی

02

پور بهبهانی: به صعود امیدوار شدیم



است؛ ولی دور از دسترس نیست. ما حریفان سرسختی چون حفاری و نامی نو اصفهان را پیش رو داریم.

سرمربی تیم فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان امیدوار است که تیمش، به مرحله پلی آف برسد. خدیجه پور بهبهانی بعد از برد پرگل مقابل حریف خود در هفته هجدهم گفت: بازی خوبی بود و بچه‌ها تمام برنامه‌های تاکتیکی را در زمین به خوبی پیاده کردند؛ البته حریف هم تیم خوبی بود؛ ولی بازیکنانم بهتر بازی کردند و اجازه خودنمایی به آنها ندادند. بهبهانی در ادامه و اینکه چقدر شانس صعود به مرحله پلی آف دارند، گفت: این پیروزی به ما

خیلی کمک کرد و بیشتر از قبل امیدوار شدیم. ما ۳ بازی سخت در پیش داریم علاوه بر این، نتایج سایر دیدارها هم برای ما مهم است.

من فکرمی کنم اگر شرایط خوب پیش برود، جزو چهار تیم مرحله نهایی و پلی آف باشیم؛ البته تکرار عنوان قهرمانی سال گذشته سخت

03

دختران آبادانی جشنواره گل به راه انداختند

بازی را هجومی آغاز کرد و در نهایت با جشنواره گلی که به راه انداخت، به خواسته خود رسید.

سهیلا ملمولی (۴ گل)، عاطفه عابدی (۳ گل)، الناز آرمان و راحله رفیعی (هر کدام ۲ گل)، سپیده زرین و مهسا کمالی در این دیدار برای پالایش نفت آبادان گلزنی کردند.

تیم فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان با این پیروزی ۲۷ امتیازی شد و در مکان چهارم جدول این رقابت جای گرفت.

گفتنی است، تیم فوتسال بانوان ملی حفاری اهواز که صدرنشین این رقابت‌هاست، در این هفته استراحت داشت و بازی نکرد.

تیم فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان از هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر ایران موفق شد در دیداری پر گل برابر هیات فرخ شهر به برتری برسد.

پالایشی‌ها در سالن ۱۷ شهریور آبادان و در حضور هواداران نفتی موفق شدند در دیداری که صاحب توپ و میدان بودند، حریف خود را در دیداری پرگل با نتیجه ۱۳ بر یک شکست دهند.

تیم پالایش نفت آبادان که برای رسیدن به رده‌های بالای جدول به سه امتیاز این دیدار نیاز داشت،

به همه توصیه می‌کنم که دستیابی به قهرمانی دور نیست و خواستن، توانستن است. در زمان ما مربی و امکانات این چینی وجود نداشت، اما ما توانستیم در این رشته قهرمان شویم. الان امکانات بسیار عالی است

مانندی من بوده؛ البته یکی دیگر از خاطرات خوب من این است که در سن ۱۲ سالگی، بدون سرمربی، پینگ‌پنگ را شروع کردم و در مدت بسیار کوتاهی توانستم قهرمان مسجد سلیمان و استان خوزستان و کشور شوم و این برای من خیلی خوشایند است.

چهارمانی نفتی شدید؟

من در سال ۱۳۲۷ بود که با کمک رئیس هیات مسجد سلیمان که فردی ورزشکار و جزوروسای بزرگ شرکت نفت بود، توانستم کارمند شرکت نفت شوم.

به پینگ‌پنگ بازان امروزی چه توصیه‌ای دارید؟

به همه توصیه می‌کنم که دستیابی به قهرمانی دور نیست و خواستن، توانستن است. در زمان ما مربی و امکانات این چینی وجود نداشت، اما ما توانستیم در این رشته قهرمان شویم. الان امکانات بسیار عالی است، از لحاظ علمی، تغذیه و مالی همه چیز برای این رشته ورزش کردن فراهم است. برای رسیدن به مراحل بالاتر، داشتن تنی سالم و کسب افتخار برای شهرستان، استان و کشور خودتان، فقط تلاش کنید.

صنعت نفت

شکست تینیس روی میز نفت

مناطق نفت‌خیز جنوب طی صالح‌پور، پیشکسوت ارزنده ز کشور و نفت انجام شد، از کردند.

صالح‌پور، پیشکسوت و فاطماتی از دوران جوانی و و از اینکه پیشکسوتان دادند، تقدیر کرد.

نه ۸۰ سالگی قرار دارد، چند های سنی مختلف و از جمله بیس روی میز شرکت کرده و مانی و سکوی نخست کشور

داد، از سوی هدایت یزدی، تیس ورزش قهرمانی و محمد یری به سید رسول صالح‌پور، کشور اهدا شد.